

Ejendomsselskabet Norden VIII Komplementar A/S

Store Strandstræde 20
1255 København K
CVR-nr. 37150533

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden VIII Komplementar A/S
Store Strandstræde 20
1255 København K

CVR-nr.: 37150533

Stiftet: 07.10.2015

Hjemsted: Danmark

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand
Peter Morten Andreassen
Dan Holm Johansen

Direktion

Peter Morten Andreassen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Ejendomsselskabet Norden VIII K/S samt at være komplementar i partnerselskaber, der er datterselskaber af Ejendomsselskabet Norden VIII K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 241 t.kr. og en egenkapital på 5.221 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		42.840	44
Andre eksterne omkostninger		<u>(40.800)</u>	<u>(42)</u>
Driftsresultat		2.040	2
Andre finansielle indtægter		399.447	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(93.056)</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		308.431	(24)
Skat af årets resultat	1	<u>(67.814)</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>240.617</u>	<u>(20)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>240.617</u>	<u>(20)</u>
		<u>240.617</u>	<u>(20)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.471.752	7
Finansielle anlægsaktiver		4.471.752	7
Anlægsaktiver		4.471.752	7
Udskudt skat		0	4
Andre tilgodehavender		42.840	44
Tilgodehavender		42.840	48
Likvide beholdninger		5.938.922	4.967
Omsætningsaktiver		5.981.762	5.015
Aktiver		10.453.514	5.022

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.720.792	4.480
Egenkapital		5.220.792	4.980
Udskudt skat		63.866	0
Hensatte forpligtelser		63.866	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.800	42
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.093.056	0
Kortfristede gældsforpligtelser		5.168.856	42
Gældsforpligtelser		5.168.856	42
Passiver		10.453.514	5.022
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.480.175	4.980.175
Årets resultat	0	240.617	240.617
Egenkapital ultimo	500.000	4.720.792	5.220.792

Noter

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	67.814	(4)
	67.814	(4)

2. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Norden VIII Komplementar A/S har stillet det til enhver tid indestående på en bankkonto som pant til sikkerhed for selskabets forpligtelse til indbetaling af komplementarkapital i Ejendomsselskabet Norden VIII K/S. Indestående på den pågældende bankkonto udgør pr. 31. december 2016 kr. 5.901.826.

	2016	2015
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Totale aktiver	276.043	1.222
Gældsforpligtelser	(3.266)	(800)
Egenkapital i Norden VIII K/S	272.777	422

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
